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SZCZEGÓŁY

Elastyczne podejście – możliwość
dostosowania trasy i dodatkowych
atrakcji do oczekiwań parafii.
Korzyści dla organizatorów -
Opiekun grupy nie ponosi kosztów
uczestnictwa. Przy grupie min. 30 os.
zapewniamy 2 miejsca gratis dla
opiekunów lub osób wyznaczonych
przez organizatora - doceniamy trud
organizacji.

Możliwość preferencyjnych cen 
w przypadku nawiązania stałej
współpracy (korzystne ceny już od
drugiej wycieczki).

Upominki pielgrzymkowe - każdy
uczestnik otrzyma drobny upominek,
który będzie trwałą pamiątką - kubek
z logo Roku Jubileuszowego, Nazwą
parafii i datą i miejscem
pielgrzymowania.

Ubezpieczenie NNW.

Podróżujemy wygodnym autokarem wyposażonym w sprzęt
nagłośnieniowy ułatwiający animację podczas drogi.

Podczas pielgrzymki do Kalwarii Pacławskiej
nawiedzimy Sanktuarium Męki Pańskiej i Matki Bożej
Kalwaryjskiej, miejsce głębokiej modlitwy, gdzie
znajduje się słynący łaskami obraz Matki Bożej
Kalwaryjskiej. To wyjątkowe sanktuarium jest jednym    
z najważniejszych ośrodków kultu religijnego na
Podkarpaciu, przyciągającym pielgrzymów pragnących
powierzyć swoje intencje Maryi.

Będzie okazja do modlitwy przy grobie sługi Bożego
Wenantego Katarzyńca, którego święte życie inspirowało
samego św. Maksymiliana Kolbego. Wierni mogą
zawierzyć swoje troski i prośby, licząc na jego
orędownictwo.

Przejdziemy również Dróżkami Męki Pańskiej i Matki
Bożej, które tworzą wyjątkową przestrzeń modlitwy       
i refleksji, prowadząc przez malownicze wzgórza
Kalwarii. To chwile wyciszenia i kontemplacji       
w otoczeniu pięknej natury.

Dla chętnych będzie również możliwość wejścia na wieżę
widokową, skąd rozciąga się malownicza panorama
Pogórza Przemyskiego. Podziwianie tego krajobrazu to
niezapomniane przeżycie, które pozwala jeszcze bardziej
docenić piękno stworzenia.

Na zakończenie pielgrzymki, w zależności od wyboru
pielgrzymów, odwiedzimy starówkę w Przemyślu, pełną
zabytków i niepowtarzalnego uroku, lub Arboretum      
w Bolestraszycach, gdzie będziemy mieli okazję
podziwiać unikalne gatunki roślin i odpocząć       
w otoczeniu pięknej przyrody.

Wyżywienie we własnym zakresie.

“Pielgrzymi  
Nadziei”

“Pielgrzymi  
Nadziei”

"To nie przypadek, że pielgrzymowanie wyraża
fundamentalny element każdego wydarzenia jubileuszowego. 
Wyruszanie w drogę jest typowe dla tych, którzy poszukują

sensu życia."
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